- 740 Ὁδονς ἀθύμους καὶ παρόρνιθας πόρους 760  
 Τιθέντες, ὡς αὐτοῖσι μεταμέλῃ πόνος·  
 Ὁρθουμένων δὲ, καὶ πόλιν τὴν Παλλάδος  
 Τιμῶσιν ἀεὶ τήνδε συμμάχῳ δορὶ,  
 Αὐτοῖσιν ὑμεῖς ἐσμεν εὐμενέστεροι.  
 745 Καὶ χαῖρε καὶ σὺ, καὶ πολισσοῦχος λεώς, 765  
 Πάλαισμ' ἄφυκτον τοῖς ἐναντίοις ἔχοις,  
 Σωτήριόν τε καὶ δορὸς νικηφόρον.

## ΧΟΡΟΣ.

- Ίὼ θεοὶ νεώτεροι παλαιοὺς νόμους  
 Καθιππάσασθε, καὶ χερῶν ἔλεσθέ μον. 770  
 750 Ἐγὼ δ' ἄτιμος ἡ τάλαινα βαρύκοτος,  
 Ἐν γὰ τῷδε, φεῦ,  
 Ιοὺ, ιοὺ,  
 Ἀντιπαθῆ μεθεῖσα κραδίας σταλαγμὸν χθονὶ 775

Sed comma post δυτικαξίας habet Turn., quod recepit Hermann. et eum secutus Schweiß., πράξομεν autem recte explicat Schol. τιμωρησόμεθα, suppleendum enim est δρκώματα hoc sensu: ab iis, qui iusjurandum meum violabuunt, poenas sumam jurisjurandi violati impedimentis, quae eis objiciam. Quamquam fateor, nonnihil difficultatis movere dativum τοῖς παρβαίνοντι. Aliter locum accepit Both., qui jungit πράξομεν, ὡς αὐτοῖς μεταμέλῃ impedimentis objectis efficiam, ut eos laboris poeniteat, sed neque sic dativus ille satis est expeditus.

740. θαρ' ὄρνιθας Guelph.  
 Ald. Turn.

741. μεταμένη Ald.

742. ὄρθουμένοις Turn., quod probant Pauw. Heath. Wakefield. Schütz. Both. genitivum Schwenkius ex constructionis mutatione defendit; sed quamquam non ignoro, orationem interdum ita variari, ut genitivi

absoluti pro alio casu positi videantur, hoc tamen vix fieri potest, ubi aliud participium, ut nostro loco, copula καὶ annexum, alio casu sequitur. Nec tamen genitivum illum suspectum habeo, sed generis neutrius esse puto: si autem res recte agitur, urbemque Miner- vae colunt etc. Ad ὄρθουμένον genitivus subjecti omissus est, quod in ejusmodi dictione solenne, ut v. 645. λελεγμένον.

743. ἀεὶ Ald. αἰεὶ Rob. Turn. Vict.

744. ἐσόμεθ' conj. Heath., ἐσμὲν obolo notavit Glasgov. 2., sed causam non video. — εὐμενέτεροι Ald. ἀσμενέστεροι Rob.

746. ἔχοι Hermann. Schütz. Both., nescio qua de causa.

749. κάκχειον Ald.

752. ιὸν ιὸν Med. Guelph. var. lect. ap. Steph.

753. ἀντιπενθῆ Med. Guelph. Ald. Rob. Turn. Vict. Herm. Schütz. ἀντιπαθῆ Reg. L. var.